主旨：

說明：

財團法人台北市客家文化基金會

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國113年3月22日

發文字號：
北客基會字第1130400008號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
1.2024全球客家串流計畫-徵件簡章及附件.pdf、2.2024全球客家串流計畫-全附

件.docx

​檢送本會「2024全球客家串流計畫」徵件簡章及附件，

懇請貴單位惠予協助於網站上公告資訊，以利活動宣

傳，並鼓勵民眾踴躍報名參加，無任感荷，請查照。

一、

二、

​

旨揭計畫徵件報名資訊業於113年3月14日公告於「全球

客家串流計畫」臉書粉絲專頁與臺北市客家文化主題公

園官方網站。

計畫詳情及報名相關問題，請逕洽本會會本部組員(電
話：02-23691198分機361）。

正本：​國家圖書館、國立公共資訊圖書館、桃園市立圖書館、臺北市立圖書館、新竹

縣政府文化局、臺中市立圖書館、南投縣政府文化局、臺南市立圖書館、高雄

市立圖書館、花蓮縣文化局、臺東縣政府文化處、國立臺灣大學、國立臺灣師

範大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立聯合大學、

國立雲林科技大學、國立成功大學、國立高雄師範大學、國立屏東大學、大仁

科技大學、國立暨南國際大學、客家委員會、新北市政府客家事務局、桃園市

政府客家事務局、臺中市政府客家事務委員會、高雄市政府客家事務委員會、

屏東縣政府客家事務處、花蓮縣政府客家事務處、臺南市政府客家事務委員

會、新竹縣政府民政處-國際客家事務科、南投縣政府文化局-客家事務科、雲

林縣政府民政處-自治事業暨客家事務科、宜蘭縣政府民政處-客家及多元族群

事務科、臺東縣政府民政處-客家事務科、新竹市政府文化局-客家事務科、苗

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10087臺北市中正區汀州路三
段2號

承辦人
：
陳泯君
電話
：
02-2369-1198#361
傳真
：
02-2369-7660
電子信箱
：
thcf.262@gmail.com

1130006661

總收文　113/03/22

第1頁，共2頁

栗縣政府文化觀光局-客家事務科、苗栗縣苗栗市公所-客家文化課、花蓮縣吉

安鄉公所-客家事務所、南投縣國姓鄉公所-客家暨觀光所、基隆市文化局-文化

發展科、彰化縣政府民政處-民族事務科、嘉義縣政府民政處-自治事業科、嘉

義市政府民政處-自治行政科、澎湖縣政府民政處-自治行政科、金門縣政府民

政處-自治科、連江縣政府民政社會處-自治行政科、中央研究院、國立中山大

學、國立清華大學-科技藝術研究所、國立成功大學-戲劇碩士學位學程、國立

成功大學-藝術研究所、國立臺灣海洋大學、測試機關國立高雄師範大學(系統

資料)、國立彰化師範大學、國立嘉義大學、國立東華大學、國立臺灣科技大

學、國立雲林科技大學-視覺傳達設計系、國立屏東科技大學、國立臺北科技大

學、國立臺北藝術大學、國立臺灣藝術大學、國立臺東大學、國立虎尾科技大

學、國立臺南藝術大學、國立臺南藝術大學-高階藝術管理碩士在職學位學程、

國立臺南大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立臺灣體育運動大

學、國立臺中科技大學、國立臺北商業大學、國立高雄科技大學-文化創意產業

系、國立臺灣戲曲學院-戲曲音樂學系、國立臺東專科學校-創意商品設計科、

東海大學、正修學校財團法人正修科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大

學、玄奘大學、建國科技大學、明志科技大學、聖約翰科技大學、嶺東科技大

學、中國科技大學、亞洲大學、開南大學、佛光大學、遠東科技大學、光宇學

校財團法人元培醫事科技大學、景文科技大學、東南科技大學、德明財經科技

大學、明道學校財團法人明道大學、僑光科技大學、廣亞學校財團法人育達科

技大學、修平學校財團法人修平科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大

學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學(系統資料)、致理學校財團法人致理科技

大學、康寧學校財團法人康寧大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、東

方學校財團法人東方設計大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、黎明技術學

院、慈惠醫護管理專科學校、臺北市立大學、高雄市立空中大學

副本： 113/03/22
09:28:31

第2頁，共2頁